
35781   PREDA LED W
Kancelářská stolní LED lampa

Dokument vytvořen: 31.10.2022, 07:09
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS

Kanlux PREDA je multifunkční kancelářská lampa. Vyznačuje se
vysokým (jako u kancelářských lampiček) světelným tokem - až
620 lumenů (bílý model). Charakterizuje se plynulou změnou
barvy (posuvník) a schopností měnit barvu světla. Jedinečnou
vlastností je možnost vychýlení ramene lampy kolem své osy o
45 stupňů. Lampa je vybavena USB portem, díky kterému
můžeme nabíjet mobilní zařízení. Tato lampa lze s úspěchem
použít k osvětlení studentského stolu nebo většího pracoviště.
Lze ji použít i v kosmetických salonech.

VŠEOBECNÉ  ÚDAJE:

Barva: bílá
Místo montáže: na zemi
Místo použití: uvnitř
Možnost stmívání pouze prostřednictvím vnitřního
elektronického systému: ano
Možnost spolupráce se stmívačem: ne
Spínač: ano
Délka [mm]: 195
Šířka [mm]: 124
Výška MAX [mm]: 670

TECHNICKÉ  ÚDAJE:

Jmenovité napětí [V]: 220-240 AC
Jmenovitá frekvence [Hz]: 50
Maximální výkon [W]: max 7,3
Třída ochrany před úrazem elektrickým proudem: II
Materiál difuzoru: plast
Typ diody: LED SMD
Světelný tok [lm]: max 620
Barva světla: teplá bílá, bílá, studená bílá
Náhradní teplota chromatičnosti [K]: 3000/5000/6500
Stálost barev v násobcích MacAdamovy elipsy: ≤6
Index podání barev: 80
Životnost [h]: 25000
Počet cyklů zap/vyp: 15000
Světelná účinnost [lm/W]: max 85
Materiál korpusu: plast
Materiál ramena: plast
Typ přípojky: kabel zakončený vidlicí
Délka vodiče [m]: 1.8
Svítidlo pohyblivé v horizontálním rozsahu [°]: 45
Svítidlo pohyblivé ve vertikální rozsahu [°]: 150
Stupeň krytí IP: 20



35781   PREDA LED W
Kancelářská stolní LED lampa

Dokument vytvořen: 31.10.2022, 07:09
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS


